


KONTAKTNÍ OSOBA:  Bohuslav Hybrant, tel.: +420 604 23 28 23,   
      bhybrant@taekwondo-wtf.cz

regiSTrAce:    http://www.tpss2021.eu (kyorugi)
      https://tkdregistrace.cz/ (poomsae)

deAdliNe:    středa, 15. 5. 2024, 23.59 hod.

STArTOVNÉ:    kyorugi : 40 EUR 
      poomsae: 30 EUR 
    
Bankovní spojení:    71152319/0800 - Česká spořitelna, a.s. 
      IBAN: CZ93 0800 0000 0000 7115 2319, BIC: GIBACZPX

ČASOVÝ HArMONOgrAM: pátek 17. 5. 2024  - Sportovní areál Jedenáctka VS 
      18.00–20.00  registrace a vážení (kyorugi/poomsae)

      sobota 18. 5. 2024  - Sportovní areál Jedenáctka VS 
      8.00–8.30  schůze rozhodčích
      9.00  Zahájení turnaje     

POŘAdATel:

Český svaz taekwondo
President: Ing. Bohuslav Hybrant
http://www.worldtaekwondo.cz

OrgANizáTOr:

SK COBRA DOJANG PRAGUE,  
PO BOX 29, 143 01 Praha 412
tel.: +420 604232823,  
info@cobra-dojang.cz
www.cobra-dojang.cz

dATuM:     sobota 18. 5. 2024

MÍSTO:     Sportovní areál Jedenáctka VS
      Mírového hnutí 2358/3, Praha 11

Turnaj je zařazený do eXTrAligY a NárOdNÍ ligY (KYOrugi A POOMSAe)



ceNY PrO záVOdNÍKY: 1. místo – medaile a pohár
      2. místo a 2x 3. místo – medaile
      1., 2. a 3. místo v bodování  TÝMŮ – pohár  
    
KATegOrie

záVOdNÍci: Muži a ženy, A (4. kup – 5. dan), B (10. Kup – 5. kup)
Váhové kategorie: Dle soutěžních pravidel WT a  Taekwondo Extraligy ČR

SeNiOrS (SeNiOŘi):   (2007 a starší)
     MUŽI  -54,-58,-63,-68,-74,-80,-87,+87 kg
           ŽENY  -46,-49,-53,-57,-62,-67,-73,+73 kg

JuNiOrS (JuNiOŘi):   (2007, 2008, 2009, 2010) 
             MUŽI  -45,-48,-51,-55,-59,-63,-68,-73,-78,+78 kg
                      ŽENY  -42,-44,-46,-49,-52,-55,-59,-63,-68,+68 kg

cAdeTS (KAdeTi):    (2010, 2011, 2012,2013)
     MUŽI   -33,-37,-41,-45,-49,-53,-57,-61,-65,+65 kg
                      ŽENY  -29,-33,-37,-41,-44,-47,-51,-55,-59,+59 kg

PuPilS (Žáci):    (2013, 2014, 2015)
     M/Ž    -26,-30,-33,-36,-40,-45,-50,+50 kg

cHildreN (dĚTi):   (2015,2016,2017,2018)
     M/Ž  -16,-18,-21,-24,-27,-30,-33,-36,-40,+40 kg

ÚTOK NA HlAVu:  POVOLEN: Pro kategorie seniorů, juniorů, kadetů, žáků
     ZAKÁZÁNO: Kategorie children (Děti) 

Ročníky 2007, 2010, 2013, 2015 mohou startovat v obou věkových kategorii. Možnost 
dvojitého startu určuje směrnice komise soutěží ČSTKD. Všechny kategorie budou 
zápasit na elektronický systém Daedo GEN2. Každý závodník bude mít vlastní elek-
tronické návleky na nohy.



POŽAdAVKY PrO KYOrugi
Tento turnaj je otevřen pouze pro členy, kluby nebo národní týmy s platnou registra-
cí WT. Platné členství musí být prokázáno při registraci. Všichni účastníci musí mít při 
registraci platné lékařské potvrzení ne starší než jeden rok. 

OdPOVĚdNOST
Každý účastník prohlašuje, že:
 - je zdravotně způsobilý k plnokontaktnímu zápasu
 - je poučen o tom, že úrazové či jiné pojištění si hradím sám a organizátor se zříká   
       veškeré odpovědnosti v případě úrazu vzniklého při turnaji. 
 - v  případě nesnímatelných rovnátek zubů jsem si vědom možného vážného 
    poškození chrupu. 
Pořadatel ani organizátor nepřebírají žádnou odpovědnost za účastníky turnaje.  
Každý se účastní turnaje na jeho/její vlastní riziko. 
Cizí státní příslušníci prohlašují, že přijali vhodná opatření k pokrytí všech nákladů v 
případě nezbytného léčení z důvodu možného zranění při turnaji. 

registrace na on-line portálu tpss2021.eu se bere jako souhlas s těmito 
podmínkami.

cHráNiČe:
Všechny chrániče (chrániče předloktí a chrániče holení, suspensor, chrániče zubů, ru-
kavice), musí být schválené WT a soutěžící je povinen mít vlastní. Všichni účastníci 
musí používat pás odpovídající jejich technickému stupni (KUP/DAN). 

PrOTeST
K podání protestu je oprávněna pouze osoba starší 18. let (kauč), které byla přítomna 
při inkriminovaném zápase na ploše a to nejpozději do 10. minut po ukončení zápa-
su. Poplatek za protest činí 1000 Kč nebo 50, - €, která musí být zaplacen ihned s po-
dáním protestu a je nevratný.



KATegOrie

TecHNicKÉ KATegOrie PrO eP (JedNOTliVci):
Kategorie A:  1. POOM/DAN – vyšší
Kategorie B:   3. – 1. kup

TecHNicKÉ KATegOrie PrO NlP (JedNOTliVci):
Kategorie C:  6. – 4. kup
Kategorie D:   10. – 7. kup

VĚKOVÉ KATegOrie PrO eP A NlP (JedNOTliVci):
TRPASLÍCI – MIMO EP A NLP Muži, ženy – do 7 let (ročníky 2017 a mladší)
ŽÁCI     Muži, ženy – věk 8 –11 let (ročníky 2013, 2014, 2015,2016)
KADETI    Muži, ženy – věk 12–14 let (ročníky 2010, 2011,2012)
JUNIOŘI    Muži, ženy – věk 15–17 let (ročníky 2007, 2008,2009)
SENIOŘI DO 30   Muži, ženy – věk 18–30 let (ročníky od 1994 do 2006)
SENIOŘI DO 40   Muži, ženy – věk 31–40 let (ročníky od 1984 do 1993)
SENIOŘI DO 50   Muži, ženy – věk 41–50 let (ročníky od 1974 do 1983)
SENIOŘI NAD 50   Muži, ženy – věk 51 a více (ročníky od 1973 a starší)

ČASOVÝ HArMONOgrAM: 
sobota 18. 05. 2024 - Sportovní areál Jedenáctka VS  
      8.00–8.30  registrace (pouze poomsae)   
      8.30–9.00  schůze rozhodčích
      9.00  Zahájení turnaje     

POOMSAe
Turnaj je zařazený do Extraligy poomsae a Národní ligy poomsae



SeSTAVY

VÝBĚr POOMSAe – JedNOTliVci KATegOrie A A B
Kategorie A, B předvádí vylosované poomsae z rozsahu v následujících  
tabulkách. Losování poomsae proběhne po uzavření registrace.

JedNOTliVci KATegOrie A - lOSOVANÉ POOMSAe:
Trpaslíci   Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo
Žáci    Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo
Kadeti   Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang
Junioři   Taegeuk 4, 5, 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback
Do 30 let   Taegeuk 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, 
   Pyongwon, Shipjin
Do 40 let   Taegeuk 6, 7, 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, 
   Pyongwon, Shipjin
Do 50 let   Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon,
    Shipjin, Jitae, Chonkwon
Nad 50 let   Taegeuk 8 Jang, Koryo, Keumgang, Taeback, Pyongwon,
   Shipjin, Jitae, Chonkwon

JedNOTliVci KATegOrie B – lOSOVANÉ POOMSAe:
Trpaslíci    Taegeuk 4, 5, 6, 7 Jang
Ostatní kategorie   Taegeuk 4, 5, 6, 7 Jang (8 a další dle minimálního technického
                                    stupně dané kategorie)



VÝBĚr POOMSAe – JedNOTliVci KATegOrie c , d
Kategorie C, D předvádí poomsae dle vlastního výběru, za dodržení těchto pravidel:
– Závodník volí z rozsahu daném barvou pásku, plus mínus dvě poomsae (rozsah je 
    upřesněný v následující tabulce.
– Pokud jsou v jednom kole dvě poomsae, cvičí závodník dvě různé. Závodníci s 9. 
    a 10. kupem mohou opakovat vždy stejnou poomsae.
– V případě, že závodník s 6. a vyšším kupem cvičí více než dvě poomsae, musí 
    vybírat minimálně ze tří různých poomsae.

JedNOTliVci KATegOrie c ,d – POOMSe PrO VÝBĚr:
Kategorie Poomsae
10. KUP  Taegeuk 1, 2 Jang
9. KUP  Taegeuk 1, 2 Jang
8. KUP  Taegeuk 1, 2, 3 Jang
7. KUP  Taegeuk 1, 2, 3, 4 Jang
6. KUP  Taegeuk 1, 2, 3, 4, 5 Jang
5. KUP  Taegeuk 2, 3, 4, 5, 6 Jang
4. KUP  Taegeuk 3, 4, 5, 6, 7 Jang

POdMÍNKY ÚČASTi POOMSAe

Tento turnaj je otevřen pouze pro členy, kluby nebo národní týmy s platnou regis-
trací WT. Platné členství musí být prokázáno při registraci. Všichni účastníci musí 
mít při registraci platné lékařské potvrzení ne starší než jeden rok. 

SYSTÉM SOuTĚŽe: 
Systém soutěže se drží platné směrnice pro turnaje extraligy poomsae ČSTKD
(11-A/VV-2019) a aktuálních souvisejících dodatků. Systém cut-off, základ-
ní kolo, semifinále a finále. V základním kole předvádí závodník pouze jed-
nu poomsae. V semifinále a finále závodník předvádí vždy dvě poomsae.  
Ze základního kola postupuje do semifinále první polovina závodníků s lepším vý-
sledkem. Do finálového kola postupuje ze semifinále 8 nejlepších závodníků. 



MÍSTO KONáNÍ

Sportovní areál Jedenáctka VS
Mírového hnutí 2358/3, Praha 11

https://mapy.cz/zakladni?x=14.5026293&y=50.0390199&z=17&q=spor-
tovní%20hala%20Jedenáctka&source=firm&id=12945349




